2024年 8月 21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ソ ー ス

代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長   舟橋 孝之

 （コード番号：6 2 0 0  東証プライム）

「教育」と「IT」の力で組織の課題解決を支援する株式会社インソース（東京本部：東京都荒川区、代表取

締役執行役員社長：舟橋孝之、証券コード：6200、以下「当社」）と、グループ企業で DX教育事業を担う株式

会社インソースデジタルアカデミー（本社:東京都文京区、代表取締役執行役員社長：杉山晋一、以下

「IDA」）は、この度 25年 4月入社の新人向けに、IT研修の早期お申込みキャンペーンを開始しましたので、

お知らせします。

 当社グループは、日本経済再生の鍵となる業務の DX実現に向けて、これまでにも教育サービスを提供して

きました。DX実現には「自社業務に最適化した業務システム」や「自社データを活用した AI」が求められま

すが、DX人材がこうしたシステム・AI開発の中心的役割を担う必要があります。そこで、当グループの新人

IT研修では、上記のシステム開発ができるようになることを目標としてカリキュラムを設計しています。毎

年、システム業界、あるいは、IT部門の新人の方を対象に研修を提供し、大変ご好評をいただいています。

 公開講座「2025年度新人 IT研修」は、2025年４月７日より以下 4つのコースを開始いたします。その中で

も、Pythonコースを除く３つのコースは 2024年 12月 27日までにお申込み頂ければ、通常価格よりもお得な

特別価格でご受講が可能です。

＜公開講座「2025年新人 IT研修」概要＞

https://www.insource.co.jp/bup/newcomer_it_dx.html

コース名 日数 早期申込割引価格（税込） 通常価格（税込）

① Javaコース 37日間 880,000円/名 1,242,000円/名

➁ PHPコース 22日間 600,000円/名 671,000円/名

➂ C言語コース 14日間 350,000円/名 427,000円/名

④ Pythonコース 11日間 ※対象外となります 372,100円/名

 話題の生成系 AI ChatGPTは翻訳等の言語対応に優れており、プログラミングも得意です。そこで、特に人

気の Javaコースには、ChatGPTのカリキュラムを組み込みました。デバック・コードレビューの迅速化につ

ながりますので、自身で実際に動くプログラミングをつくる能力育成のスピードアップが期待できます。

 尚、講師派遣型では、お客さまのご要望に合わせて、実施日数やカリキュラムのカスタマイズが可能です。

インソースグループは、今後も、お客さまの事業計画実現のお手伝いを積極的に実施してまいります。

以 上

【お問合せ先】株式会社インソース     https://www.insource.co.jp/index.html

（取材・広報に関して） 社長室（井上・下地） TEL:03-5577-2283

（サービス内容に関して） インソースデジタルアカデミー(林・味澤) TEL:03-5577-3203

公開講座「2025年新人 IT研修」早期お申込みキャンペーンのお知らせ

～年内のお申込みで、最大約 30％お得に受講が可能に

https://www.insource.co.jp/bup/newcomer_it_dx.html
https://www.insource.co.jp/index.html